Fundacdo eV

GORCEIX .2 &

Relatério Projetos

DESCRIGAO DA RUBRICA

00086-Pesquisas e Consultoria

00062-Taxa Administragéo de Convénios (Despesas Operacionais)
00060-Rendimento/IR

00092-Material Permanente e Equipamento Nacional

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO
1. SALDO ACUMULADO
2. VALOR TOTAL DO PROJETO
3. VALOR FATURADO
4.SALDO A FATURAR = (2) -(3)

TOTAL (RS)

PROJETO DE PESQUISA

PROJETO

N° Alunos: 0 N° Docentes: 0

N° Contratagdo Aluno |N° Docentes Voluntal

N° Contratagao CLT: 0

Recuros Previstos

0,00
1.549,01
0,00
25.816,90
27.365,91

17.617,78
27.365,91
27.365,91

0,00

Voluntério: 0

N° Pesq. Externo: 0

RESUMO DA PRESTACAO DE CONTAS
COMPARATIVO ENTRE PREVISTO / REALIZADO

17/9/2022 A 16/9/2024

"0 SAGRADO, AS FESTAS, OS MOTINS DAS MINAS, AMERICA PORTUGUESA NA PRIMEIRA METADE DO SECULO XVIII"

N° Técn. Adm.: 0

N° SEL:

2070.01.0003687/2022-71

RECURSOS PREVISTOS / REALIZADOS

Recursos Liberados (1)

0,00
1.549,01
0,00
25.816,90
27.365,91

DATA:
COORDENADOR:
ORDENADOR
AUXILIAR:

OBS.:

Adiantamento /
Empréstimos (2)

0,00
0,00
824,03
0,00
824,03

Remanejamentos

3)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

P. Contas Env.: Ndo Data Envio:

Saldos Recolhidos UFOP:

Classificagdo: Pesquisa e Desenvolvimento
Tecnolégico ou de Inovagao

Saldos Devolvidos
ALELTELLTH

GASTOS RALIZADOS / SALDO

TOTAL Pagamentos Efetuados
@)= +(@2+@3)

0,00 0,00
1.549,01 0,00
824,03 0,00
25.816,90 10.572,16
28.189,94 10.572,16

30/5/2023 11:44:49
FRANCISCO EDUARDO DE ANDRADE
FRANCISCO EDUARDO DE ANDRADE

FREDERICO MOTA CHAVES

Acerto Adiantamentos /
Pagtos Emprestimos (6)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO
(7)=(4)-(5)-(6)

0,00
1.549,01
824,03
15.244,74
17.617,78



	Prestação de Contas UFOP - Reca

